PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 474/2023/SGP - Manaus, 03 de julho de 2023.

Interrompe as férias do servidor Matheus da Silva Santos.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO a imperiosa necessidade do serviço;

 CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 10775/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Interromper o usufruto das férias do servidor Matheus da Silva Santos, a
partir do dia 27/06/2023, em razão de imperiosa necessidade do serviço, ficando o saldo de 04
(quatro) dias remanescente para gozo no período de 11/07 a 14/07/2023.

Art. 2º Encaminhe-se cópia desta Portaria ao servidor interessado e à unidade de
lotação para conhecimento.

Art. 3º Esta portaria entra em vigar na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
b6
c3
d9
c9
-2
3a
3-
44
0e
-9
d7
a-
2b
25
7e
df
cd
ad